
Zarządzenie Nr 5/2025 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Wydziale Transportu Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną w celu likwidacji druków ścisłego zarachowania anulowanych 

w Wydziale Transportu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli oraz pieczęci używanych na 

stacjach kontroli pojazdów i w ośrodkach szkolenia kierowców przekazanych do organu nadzoru 

w następującym składzie: 

1. Katarzyna Wieprzęć – Przewodnicząca Komisji 

2. Beata Pater – Członek Komisji 

3. Łukasz Wojcieszyn – Członek Komisji 

4. Piotr Szwedo – Członek Komisji 

5. Monika Zwolak – Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja ma za zadanie dokonać fizycznego zniszczenia druków ścisłego zarachowania 

oraz pieczęci używanych na stacjach kontroli pojazdów i w ośrodkach szkolenia 

kierowców przekazanych do organu nadzoru. 

2. Z czynności likwidacyjnych Komisja sporządza szczegółowy protokół. 

 

§ 3 

W czynnościach likwidacyjnych biorą udział co najmniej 3 osoby ze składu wymienionego w § 1 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

 

 



§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2021 Starosty Stalowowolskiego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Likwidacyjnej w Wydziale Transportu Starostwa Powiatowego w Stalowej 

Woli. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


